
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA Zup,q.Nr.L{
opirN.r T,TZNJAN-LISIGNANo

Naielnik

Klasa: 022-06 / 17 -0 1 I 8&
Urbroj: 2168/03-05-17-8
LiLnjan, 27. studenog 20 1 7.

Na remelju dlanka 33. statuta opcine LiZnjan-Lisignano (,,SluZbene novine" op6ine LiLnjan-
Lisignano, broj 05/09-prodis6eni tekst, 01113. i 2A117) i dlanka 302. zakona o javnoj nabavi
(,,Narodne novine", broj 120/16), Nadelnik Op6ine LiZnjan-Lisignano dana 27. studenog
2017. godine donosi

O D L U K U
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE OTVORENOG POSTUPKA JA\,AIE NABAVE

Naruditelj je Opdina LiZnjan-Lisignano, f.uru 7, 52204 Lii:njan, MB: 2628414, OIB:
O 697 8 5903 61, broj telefona: 0 52 I 57 8 -082, broj telefaksa: 0 52 I 57 8 -002.

II.

Predmet nabave je otvoreni postupak javne nabave za izgradnj,t pristupne ceste u naselju

blsan.
Procijenjena vrijednost nabave je 735.592,00 kuna.

Evidencijski broj nabave 2-2017 -EMV .

III.

Za sklapanje ugovora za izgradnju pristupne ceste u naselju sisan odabire se ponuda Tvrtke
TGT-Atlriatik d,o.o. Pula, Zadatska 1 8, na iznos od 613.903'00 bez PDV-a, odnosno

767.378,,75 sa PDV-om, zaprimljene pod rednim brojem 2.
Ponuda TGT-Adriatik d,o.o. Pula, odabrana je kao najpovoljnija sukladno kiteriju za

odabir koji je ekonomski najpovoljnija ponuda'



IV.
U postupku nabave zaprimljene su 2 ponude. Ponuda Cesta
kriterija za odabir ekonomski najpovoljnije ponude ima 91
d.o.o. Pula, nakon procjene ima 100 bodova.

d.o.o. Pula, koja nakon procjene
bod, dok ponuda TGT-Adriatik

V .

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 022-0611'7-01/88, Urbroj: 2168103-05-17-7
dini sastavni dio ove Odluke.

VI.

Rok mirovanja sukladno dlanku 306. stavak 1. zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine",

broj 120/16)je 15 (petanest) dana od dana dostave Odluke o odabiru'

vII.

opdina LiZnjan-Lisignano ie po konadnosti i izvr5nosti ove odluke sklopiti ugovor s

odabranim ponuditeljem.

VIII .

ova odluka sukladno dlanku 301. stavku 5. todka 2. zakona o javnoj nabavi, zajedno s

preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se i sudionicima u postupku nabave

putem EOJN- RH, pri dernu se Odluka smara dostavljenom istekom dana javne objave

sukladno dlanku 301. stavak 6. Zakona o javnoj nabavi.

O b r a z l o Z e n j e

Javni naruditelj: op6ina LiZnj an-Lisignano, Krasa 7, 52204 Li1njan, MB 2628414, OIB:

06978590361, broj telefona: 0521578-082, broj telefaksa: 0521578-002' proveo je otvorenr

postupak javne nabave male vrijednosti, s namjerom sklapanj a ugovora s odabranim

ponuditeljem.
batutu o pokretanju postupka javne nabave donesena je dana 02. listopada 2017, godine,

kojom je imenovano i strudno povjerenstvo zajavnu nabavu.
piziv za nadmetanje objavljen je u Elektronidkom oglasniku j avne nabave pod brojem:

2017 lS 0F2-002t864, 23. 10 2017. godine.
Procijenjena vrijednost nabave je 735.592,00 kuna (bez PDV-a)
U otvorinom roku za dostavu ponuda pristigle su dvije (2) ponude ponuditelja, sukladno

redoslij edu zaprimanj a ponuda:
1. Cesta d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, Pula, OIB: 11100535105'
2. TGT-Adriatik d.o.o. Pula, Zadarska 18, Pula, OIB:16687620362'
ZakaSnjelih pristiglih ponuda nije bilo.
Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 16. studenog 2017. godine u sjedistu Naruditelja u

prisutnosti jednog (1) predstavnika ponuditelja.
i<rit".i.; ,u odabii je ekonomski najpovoljnija ponuda, sukadno dlanku 283. Zakona o javnoj

nabavi.
Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira, izvrseno je sukladno Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda kako slijedi:



1. TGT-Adriatik d.o.o. Pula, Zadarska 18, Pula, OIB: 1'6687 6203 62, ukupan broj bodova

100; u iznosu 613.903,00 kuna bez PDV-a'
2. Cesta d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, Pula, OIB: 11100535105, ukupan broj bodova 91; u

iznosu 680.538,63 kuna bez PDV-a.
Primjenom kiterija za odabir, suladno Zapisniku o preg.ledu i ocj eni ponuda od 17. studenog

2017. godine, za izgradnjt pristupne ceste u naselju Si3an, odabire se ponuda ponuditelja

TcT-Adriatik d.o.o. Pula, zadarska 18, Pula, OIB 16687 620362, koji je u predmetnom

postupku javne nabave dostavio prihvatljivu ponudu u skladu s DoN, po cijeni niZoj od

p.ocijenlene vrijednosti nabave u iznosu 613.903,00 kuna bez PDV-a, a po kriteriju odabira

ponuda i najveiim brojem bodova 100,00 od dvije (2) dostavljene prihvatljive ponude.

Slijedom togaje odludeno kao u todki III' Izreke ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke nezadovoljna
Zalbu u roku od deset (10) dana od dana

mag.iur.

o javnoj nabavi moLe izjavili
o odabiru, u odnosu na PostuPak

pregleda, ocjene i odabira ponuda' 
-*e*iiF'-

l"alba se dostavlja DrZavnoj komisiji u pisanom obliku.

Lalba se dostavlja neposredno, putem ovlastenog davatelja poStanskih usluga ili elektronidkim

sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih informacijih sustava DrZavne komisije

i EOJN RH.
Zalitelj je obvezan primj er ak Lalbe dostaviti naruditelj u u rok t za ialbtt'

."ii1i'-:iJ
iF{-"'i


